
Dočasná změna v dopravě

Omezení během akce Barum Czech Rally Zlín 2023
RZ Pindula

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

neděle 20. 8. 2023 07:21 - 17:41
Trvání:

Dotčené linky:

410 411

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání akce Barum Czech Rally Zlín 2023
dojde k následujícím omezením:

Linka 410
Spoje 204, 206, 208 pojedou mezi zastávkami Zlín, aut. nádr. -> Březůvky, rest. 
po objízdné trase přes obce Březnice, Bohuslavice a Doubravy.
Zastávky Zlín, Kudlov, dolní konec až Březůvky, Losky nebudou obslouženy.
Zastávka Březůvky, rest. směr Luhačovice bude přesunuta před místní knihovnu.

Spoje 201, 207, 271 pojedou mezi zastávkami Březůvky, rest. -> Zlín, Kudlov, výhledy 
po objízdné trase přes obce Doubravy, Bohuslavice, Březnice a Zlín- Kudlov.
Neobslouží zastávky Březůvky, Losky až Zlín, Kudlov, Průkop.

Linka 411
Spoje 203 a 204 budou zrušeny v celé své trase bez náhrady.
Zastávky Zlín, aut. nádr. až Provodov, Maleniska nebudou obslouženy.

Cestující ze Zlína do Želechovic využijí linku 425 směr Ostrata, horní zast.
s odjezdem v 8:55 ze zastávky Zlín, aut. nádr.
Cestující z Želechovic do Zlína využijí linku 425 směr Zlín, aut. nádr.
s odjezdem v 10:15 ze zastávky Želechovice n. Dřev., křiž. 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

Objízdná
trasa

Úplná 
uzavírka


